
Pubblicata sul sito istituzionale il        
12/11/2015 - N.  1212  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 185 del Reg. Data  11/11/2015 N. 689  del Reg. Generale

OGGETTO Approvazione graduatoria definitiva dei beneficiari dei contributi 
per il sostegno all'accesso alle abitazioni in locazione aggiornata 
con i fondi assegnati con delibera di G.R. n. 1665/2015.- Anno 
2013.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO:
- che con Determinazione del Responsabile del Settore Reg. Gen.le n.72 del 06/02/2015 è stata
approvata la graduatoria comunale degli aventi diritto al contributo per il sostegno all'accesso alle
abitazioni in locazione per l'anno 2013 a valere sul Fondo Nazionale di cui alla legge n.431/98,
assegnato dalla Regione Puglia con delibera G.R. n. 2460 del 25/11/2014 e sul cofinanziamento
stanziato dal Comune di Salice Salentino impegnato con lo stesso atto;
-  che  in  data  12.02.2015  tutta  la  documentazione  è  stata  inoltrata  alla  Regione  Puglia
contestualmente alla richiesta di erogazione dei Fondi;
- che la Regione Puglia con deliberazione di G.R. n.1665 del 25/09/2015 ha individuato i Comuni
beneficiari del contributo relativo alla premialità tra cui il Comune di Salice Salentino, al quale ha
assegnato l' ulteriore fondo pari ad € 3.392,32;
-  che  è  necessario  pertanto  procedere  ad  una  rimodulazione  della  graduatoria  definitiva  dei
beneficiari dei contributi per il sostegno all’accesso alle abitazioni in locazione, aggiornata con i
fondi della  premialità  assegnati  con delibera di G.R. n.  1665 del 25/09/2015 – anno 2013, con
rideterminazione degli importi da erogare;

– VISTI  i  conteggi,  all’uopo  rielaborati,  da  cui  si  evince  un  fabbisogno  complessivo  di
€ 20.427,30 afferente all’anno 2013, maggiore rispetto alle risorse disponibili di € 10.104,
68  (€  5.212,36  fondo  regionale,  €  1.500,00  cofinanziamento  comunale  ed  €  3.392,32
ulteriore fondo regionale relativo alla premialità);

– RITENUTO di  dover  approvare  la  graduatoria  definitiva  dei  beneficiari  ammessi  al
contributo il cui fabbisogno totale , pari ad € 20.427,30 è stato ridotto proporzionalmente ,
dello 51,58 %,

D E T E R M I N A

1. DI APPROVARE la graduatoria  definitiva dei beneficiari  dei contributi  per il  sostegno
all'accesso alle abitazioni in locazione per l'anno 2013 i cui nominativi, distinti in fascia a) e
fascia b) col solo riferimento del cognome e nome sono acclusi al presente atto quale parte
integrante e con dati di dettaglio, nel rispetto del D.Lgs 196/2003 sulla riservatezza dei dati
personali, sono indicati in appositi distinti elenchi, agli atti del competente ufficio.

2. DI DISPORRE la  graduatoria  degli  ammessi-  distinti  in  fascia  a)  e  fascia  b)  col  solo
riferimento  del  cognome  e  nome  All’Albo  Pretorio  on  line,  bilanciato  il  diritto  alla
riservatezza dei dati personali con l’esigenza di trasparenza, pubblicità e consultabilità degli
atti.

3. DI DARE ATTO che alla liquidazione dei contributi si provvederà con successivo atto non
appena la Regione Puglia avrà accreditato le risorse finanziarie.

4. DI  TRASMETTERE  alla  Regione  Puglia  –  Servizio  Politiche  abitative  la  graduatoria
definitiva degli aventi diritto come rimodulata.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  11/11/2015  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  12/11/2015 F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
 

================================================================================
  N. 1212 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata  sul Sito Istituzionale il    12/11/2015   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  12/11/2015
 

 IL MESSO COMUNALE  IL  VICE SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  DOTT. ANTONIO PERRONE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
              

                                                                                                      

Pag. 3 di 3


	Data 11/11/2015
	N. 689 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

